
 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии города Новосибир-

ска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 14.11.2013 № 

10719 

В соответствии с Законами Новосибирской области от 17.03.2003 № 102-ОЗ 

«Об административных комиссиях в Новосибирской области», от 27.04.2010 

№ 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных обра-

зований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями 

Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных право-

нарушений», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав административной комиссии города Новосибирска, ут-

вержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 14.11.2013 № 10719 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 18.04.2014 № 3375, от 

16.07.2014 № 6166, от 27.01.2015 № 496, от 25.06.2015 № 4280, от 25.02.2016 

№ 648, от 17.08.2016 № 3754, от 14.10.2016 № 4671, от 21.03.2017 № 1103, от 

13.07.2017 № 3310, от 20.11.2017 № 5198, от 14.01.2020 № 72), следующие изме-

нения: 

1.1. Вывести из состава Литвинова Михаила Михайловича. 

1.2. Ввести в состав: 

Игонину Ксению Сергеевну - консультанта отдела судебной защиты управле-

ния судебной защиты и организации правового 

взаимодействия мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     11.02.2020  №       448     

 


